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Codigo: Ver listado (dimensiones generales) ZamacMaterial: Níquel cepilladoAcabado:

07/AGO./2015

Unidad de medida: pieza

Dimensiones generales
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1) Fijar con el tornillo y taquete (ya incluídos). 2) Girar el tornillo en la parte inferior de la 
ménsula para abrir.

3) Colocar la repisa y girar nuvamente el tornillos en la parte 
inferior de la ménsula para ajustar según el espesor de esta.

a

Cristal o maderaAplicación:

Longitud del entrepaño

aCódigo

1205-090
1205-091

234 max.
204 max.

1205-090
1205-091


